MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1171/2018 Em 24 de maio de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0941/17, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINL fomos
cientificados pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana, que após
vistoria e estudos, no local indicado foi implantada uma vaga para embarque e
desembarque com duração de 15 (quinze) minutos por meio de "faixa branca".

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

,~

RB. )G. 14.043/17)

o que for

......
g::
,.-~

~~

1'-)

~.
<.:!'
....... ,
<:5:) .....
0')
.S.
.S.
-..J
1'-)
<:5:)
O)

~

~

i
~
c;

~
~
~